Qui vícerit, dabo ei sedére mecum in throno meo: sicut et ego vici, et sedi cum Patre meo in throno eius.

**Postcommunio**

**S**anctificáti, Dómine, salutári mysté-  
rio: quæsumus; ut nobis sancti Bon-  
ifátii Mártyris tui atque Pontíficis pia  
non desit orátio, cuius nos donésti  
patrocínio gubernári. Per Dóminum.

Die 4 iulii  
S. UDALRICI  
EP. ET CONF.

**III classis**  
**Commemoratio**

**Oratio**

**D**eus, qui cónspicis, quia ex nulla  
nostra virtúte subsístimus: con-  
céde propítius; ut, intercessióne beáti  
Udalrici Confessóris tui atque Pontífi-  
cis, contra ómnia advérsa muniámur.  
Per Dóminum.

**Secreta**

**S**ancti tui, quæsumus, Dómine, nos  
Subique lætíficent: ut, dum eórum  
mérita recólimus, patrocínia  
sentiámus. Per Dóminum.

**Postcommunio**

**P**ræsta, quásumus, omnípotens De-  
us: ut, de perceptis munéribus  
grátias exhibéntes, intercedénte beáto  
Udalrico Confessóre tuo atque  
Pontífice, beneficia potióra sumámus.  
Per Dóminum.

Die 6 iulii  
S. THOMÆ MORE  
Martyris  
**III classis**

**Missa** In virtúte [6], de **Communi  
unius Martyris extra tempus pascha-  
le.**

Die 7 Iulii  
S. WILLIBALDI  
EP. ET CONF.  
**Commemoratio**

**Oratio**

**D**eus, tuórum glória Sacerdótum:  
præsta, quæsumus; ut, qui beáti  
Willibáldi Confessóris tui atque  
Pontíficis natalítia cólimus, eius  
sentiámus auxília. Per Dóminum.

**Secreta**

**Q**uæsumus, omnípotens Deus, , ut  
beáti Willibáldi Confessóris tui  
atque Pontificis nobis pia non desit  
orátio; quæ et múnera nostra tibi con-  
ciliet, et tuam nobis indulgéntiam  
semper obtíneat. Per Dóminum.

**Postcommunio**

**L**æti, Dómine, sumpsimus sacra-  
ménta cæléstia: quæ nobis,  
quæsumus, intercedénte beáto Wil-  
libáldo Confessóre tuo atque Pontífice,  
perpértuam cónferant medicínam. Per  
Dóminum.

Die 8 Iulii  
SS. KILIANI EPISCOPI  
COLONATI ET TOTNANI  
MARTYRUM  
PATRONORUM DIOECESIS  
HERBIPOLENSIS

I classis

Antiphona ad Introitum

Ps. 36, 39

**S**ALUS autem iustorum a  
Dómino: et protector eorum est  
in tempore tribulationis. **Ps.**  
**ibid., 1** Noli æmulari in malignantibus:  
neque zelaveris facientes iniquitatem.  
✠ Gloria Patri.

Oratio

**D**eus, qui nos annua sanctorum  
Martyrum tuorum Kiliáni,  
Colonati et Totnani solemnitate læ-  
tificas: concede propitius; ut, quorum  
gaudemus meritis, accendámur exem-  
plis. Per Dóminum.

**Et, in Missis privatis tantum, fit  
Commemoratio** S. Elisabeth Reginae,  
Viduae:

Oratio

**C**lementissime Deus, qui beátam  
Elisabeth reginam, inter ceteras  
egrégias dotes, bélicii furoris sedandi  
prærogativa decorasti: da nobis, eius  
intercessióne; post mortális vitæ, quam  
suppliciter pétimus, pacem, ad æterna  
gáudia pervenire. Per Dóminum.